
 

  

 

 

POZVÁNKA 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na workshop pořádaný v rámci projektu 

Vytvoření sítě služeb péče o osoby s duševním onemocněním na území 

Karlovarského kraje  

 

 

Termín:   středa, 6. 2. 2013 

Čas:  12.30 – 17.00 hodin 

Místo konání:  Společenský sál Krajské knihovny Karlovarského kraje  

 

Program: 

12.30 Registrace účastníků 

13.00 Kulatý stůl „Představení nových plánovaných služeb v okresech Sokolov a Cheb“ 

Lektoři:   Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví 

Fokus Mladá Boleslav – Karlovy Vary 
Diskuze  

 

14.30 Koordinační a multidisciplinární tým aneb tvorba týmů „Zkušenost s fungováním 

koordinačního týmu na Praze 11“.  

Lektor:   MUDr. Ondřej Pěč 

15.00  Přestávka 

Případová konference „Představení a ukázka práce s metodou případové konference u 

cílové skupiny osob s duševním onemocněním“  

Lektor:   MUDr. Ondřej Pěč.  

17.00 Závěr 

 

 

 

 

 



 

 

 

Cílem projektu je vytvoření vzájemně a efektivně spolupracující sítě služeb péče o osoby 

s duševním onemocněním na území Karlovarského kraje.  

 

 

Cílem workshopu je dát prostor pro setkání a vzájemné poznání odborníků, kteří díky svým 

praktickým zkušenostem mohou pomoci nastavit v budoucnu využitelnou síť služeb péče o 

osoby s duševním onemocněním na území Karlovarského kraje, a představit jim plánované 

způsoby práce, které se osvědčily při vytváření a fungování sítě služeb pro uvedenou cílovou 

skupinu.   

 

 

Plánované setkání je určeno pro pracovníky, kteří se při své práci setkávají 

s problematikou osob s duševním onemocněním a mají možnost ovlivnit kvalitu života těchto 

osob. Jedná se nejen o pracovníky sociálních služeb, ale také o úředníky – sociální pracovníky 

z obecních úřadů obcí v Karlovarském kraji, odborníky z oblasti psychologie, psychiatrie, 

z oblasti školství, ale i z Policie ČR, z úřadů práce a zdravotních pojišťoven.   

 

 

Lektoři jsou odborníci z oblasti péče o osoby s duševním onemocněním, kteří mají 

dlouholetou zkušenost s prací s uvedenou cílovou skupinou a mají zkušenost 

s multioborovým přístupem k řešení problematiky osob s duševním onemocněním. 

 

 

Bližší informace o připravovaném workshopu Vám poskytne dodavatel projektu    

Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví 

Lenka Vagnerová vagnerova@cmhcd.cz, www.cmhcd.cz. Další informace: www.rpkk.cz. 

 

 

 

 

Svoji účast na workshopu potvrďte, prosím, předem na výše uvedený e-mail, a to do 

1.2.2013. 

 

 

 

 

 

mailto:vagnerova@cmhcd.cz
http://www.cmhcd.cz/
http://www.rpkk.cz/

